АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2017                                                                                        № 1428

г. Кореновск

Об утверждении ведомственной целевой программы
«Энергосбережение в Кореновском районе на 2018 год»

В  соответствии  с  положениями  Федерального  закона  от  23  ноября
2009  года  №261-ФЗ  «Об  энергосбережении  и  о  повышении
энергетической  эффективности  и  о  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  Закона  Краснодарского
края  от  3  марта  2010  года  №1912-КЗ  «Об  энергосбережении  и
о  повышении  энергетической   эффективности  в  Краснодарском  крае»,  в
соответствии  с  постановлением  правительства  Российской  Федерации
от  31  декабря  2009  года  №1225  «О  требованиях  к  региональным  и
муниципальным  программам  в  области  энергосбережения  и  повышения
энергетической эффективности» администрация муниципального образования
Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить ведомственную целевую программу «Энергосбережение в
Кореновском районе на 2018 год» (прилагается).

2.  Финансовому  управлению  администрации  муниципального
образования Кореновский район (Лысенко) предусмотреть расходы в бюджете
муниципального образования Кореновский район на 2018 год для реализации
мероприятий  ведомственной  целевой  программы «Энергосбережение  в
Кореновском районе на 2018 год».

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                          И.А. Максименко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ